ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 26 февраля 2020 г. № 02/198

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/556

«Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Управление муниципальным имуществом»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление  администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2016 года № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Управление муниципальным имуществом» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                              С.А. Постельга

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от « 26 » февраля 2020 года № 02/198

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

 от 14 октября 2016 г. № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского
округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 14 октября 2016 года
№  10/556  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Управление муниципальным имуществом»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным
имуществом», утвержденной постановлением (приложение) (далее – программа):

1)  строку  «Объемы  финансирования  муниципальной  программы»  в  таблице  №  1
изложить в следующей редакции:
«
Объемы
финансирования
муниципальной
программы

        Общий объем финансирования муниципальной программы в
2017 - 2022 годах составит 108 388 292,28 рублей, в том числе за счет
средств  бюджета  МО  ГО «Вуктыл»  –  93 976 224,97  рубля,  за  счет
средств республиканского бюджета Республики Коми – 14 412 067,31
рублей, в том числе по годам реализации:

2017  г.  –  12  790  864,92  рубля,  в  том  числе  за  счет  средств
бюджета  МОГО «Вуктыл»  -  12  790 864,92  рубля,  за  счет  средств
республиканского бюджета Республики Коми   - 0,00 рублей;

2018  г.  –  18  149  380,26  рублей,  в  том  числе  за  счет  средств
бюджета  МОГО  «Вуктыл»  -  18 149 380,26  рублей,  за  счет  средств
республиканского бюджета Республики Коми   - 0,00 рублей;

2019  г.  –  17  251  198,85  рублей,  в  том  числе  за  счет  средств
бюджета МОГО «Вуктыл» -  16 251 198,85 рублей,  за  счет  средств
республиканского бюджета Республики Коми   - 1 000 000,00 рублей;
        2020 г. – 17 120 581,58 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» -  14 120 581,58 рублей,  за  счет  средств
республиканского бюджета Республики Коми  - 3 000 000,00 рублей;
        2021 г. – 25 939 214,16 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» -  15 527 146,85 рублей,  за  счет  средств
республиканского бюджета Республики Коми  -  10 412 067,31 рублей;
        2022 г.  – 17 137 052,51 рубля, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» -  17 137 052,51 рублей,  за  счет  средств
республиканского бюджета Республики Коми  -  0,00 рублей

                  »;
2)  строку  «Объемы  финансирования  подпрограммы  1»  в  таблице  №  2  изложить  в

следующей редакции:
«
Объемы
финансирования
подпрограммы 1

       Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2017 - 2022
годах составит 95 087 338,33 рублей, в том числе за счет средств
бюджета  МОГО  «Вуктыл»  - 91 087 338,33 рублей, за счет средств
республиканского  бюджета  Республики  Коми  –  4  000  000,00
рублей, в том числе по годам реализации:
       2017 г. – 11 831 978,28 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО  «Вуктыл» - 11 831 978,28  рублей,   за    счет
средств  республиканского  бюджета  Республики  Коми  -  0,00
рублей;

       2018 г. – 18 149 380,26 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 18 149 380,26 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
       2019 г. – 17 251 198,85 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 16 251 198,85  рублей, за счет средств
республиканского  бюджета  Республики  Коми  –  1  000  000,00
рублей;
       2020 г. – 17 120 581,58 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 14 120 581,58 рублей, за счет средств
республиканского  бюджета  Республики  Коми  –  3 000  000,00
рублей;
       2021 г. – 13 597 146,85 рублей, в том числе за счет средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 13 597 146,85 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;

2022  г.  –  17  137  052,51  рубля,  в  том  числе  за  счет  средств
бюджета МОГО «Вуктыл» - 17 137 052,51 рубля, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей

                »;
3) в таблице № 4:
позицию 7¹ изложить в следующей редакции:

«
71 Основное

мероприятие 2.4
Проведение
комплексных
кадастровых
работ

ОУИ 2019 г. 2021 г. Внесенные
сведения  о
местоположе
нии  границ
объектов
недвижимост
и  в  Единый
государствен
ный  реестр
недвижимост
и  (далее  –
ЕГРН)

Внесение  в  ЕГРН
точных сведений о
местоположении
границ  земельных
участков,  местопо-
ложении  границ
зданий,
сооружений,
объектов
незавершенного
строительства  на
земельных
участках

Количество
объектов
недвижимости,
сведения  о
которых
включены  в
карты-планы
территорий,
сведения  о
границах
земельных
участков,
которых
уточнены,
установлены,  а
также
образованных
в  ходе
проведения
комплексных
кадастровых
работ

                                                                                                                                                       »;
4) в таблице № 6:
а) позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:

«

1. Муниципальная
программа

«Управление
муниципальным
имуществом»

Всего 108388292,28 12790864,92 18149380,26 17251198,85 17120581,58 25939214,16 17137052,51
Ответственный
исполнитель –

ОУИ

108388292,28 12790864,92 18149380,26 17251198,85 17120581,58 25939214,16 17137052,51

2. Подпрограмма
1

«Управление  и
распоряжение
муниципальным
имуществом»

Всего 95087338,33 11831978,28 18149380,26 17251198,85 17120581,58 13597146,85 17137052,51

ОУИ, ОСП,
ОЖКХ, ОПО,

Главный
архитектор

95087338,33 11831978,28 18149380,26 17251198,85 17120581,58 13597146,85 17137052,51

                                                                                                                                                                                                                                           »;
б) позиции 8 - 9¹ изложить в следующей редакции:

          «
8. Основное

мероприятие 2.2.
Организация  работ  по
проведению
кадастровых  работ  для
обеспечения
кадастровыми
паспортами  земельных
участков

ОУИ 4750610,35 145000,00 1957056,97 1775856,41 472696,97 200000,00 200000,00

9. Основное
мероприятие 2.3.

Организация  работ  по
лесоустройству  и
постановке  на
государственный
кадастровый  учет
лесных  участков,
находящихся  в
муниципальной
собственности

Главный
архитектор

5122395,19 983430,89 1103472,90 2356201,00 679290,40 0,00 0,00

91. Основное
мероприятие 2.4

Проведение
комплексных
кадастровых работ

ОУИ 4070707,07 0,00 0,00 1010101,01 3030303,03 30303,03 0,00

                                                                                                                                                                                                                                                    »;
в) позицию 18 изложить в следующей редакции:

«
18. Основное

мероприятие 6.3.
Содержание  и
обслуживание
муниципального
имущества

ОУИ 62611376,11 8386760,34 10666531,72 8232802,48 9910975,39 10625244,52 14789061,66

                                                                                                                                                                                                                                                    »;

5) в таблице № 7:
а) позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:

   «
1. Муниципаль

ная
программа

«Управление
муниципаль-
ным
имуществом»

Всего, в том числе: 108388292,2
8

12790864,92 18149380,26 17251198,85 17120581,5
8

25939214,1
6

17137052,51

Бюджет  муниципального
образования  городского
округа «Вуктыл», из них за
счет средств:

108388292,2
8

12790864,92 18149380,26 17251198,85 17120581,5
8

25939214,1
6

17137052,51

федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского  бюджета
Республики Коми

14412067,31 0,00 0,00 1000000,00 3000000,00 10412067,3
1

0,00

Средства  от  приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Подпрограм
ма 1

«Управление
и
распоряжение
муниципаль-
ным
имуществом»

Всего, в том числе: 95087338,33 11831978,28 18149380,26 17251198,85 17120581,5
8

13597146,8
5

17137052,51

Бюджет  муниципального
образования  городского
округа «Вуктыл», из них за
счет средств:

95087338,33 11831978,28 18149380,26 17251198,85 17120581,5
8

13597146,8
5

17137052,51

федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского  бюджета
Республики Коми

4000000,00 0,00 0,00 1000000,00 3000000,00 0,00 0,00

Средства  от  приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
б) позиции 8 - 9¹ изложить в следующей редакции:

   «
8. Основное

мероприятие 2.2.
Организация  работ
по  проведению
кадастровых  работ
для  обеспечения
кадастровыми
паспортами
земельных участков

Всего, в том числе: 4750610,35 145000,00 1957056,9
7

1775856,4
1

472696,97 200000,00 200000,00

Бюджет
муниципального
образования городского
округа  «Вуктыл»,  из
них за счет средств:

4750610,35 145000,00 1957056,9
7

1775856,4
1

472696,97 200000,00 200000,00

федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета  Республики

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Коми
Средства  от
приносящей  доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Основное
мероприятие 2.3.

Организация  работ
по лесоустройству и
постановке  на
государственный
кадастровый  учет
лесных  участков,
находящихся  в
муниципальной
собственности

Всего, в том числе: 5122395,19 983430,89 1103472,9
0

2356201,0
0

679290,40 0,00 0,00

Бюджет
муниципального
образования городского
округа  «Вуктыл»,  из
них за счет средств:

5122395,19 983430,89 1103472,9
0

2356201,0
0

679290,40 0,00 0,00

федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета  Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства  от
приносящей  доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91. Основное
мероприятие 2.4

Проведение
комплексных
кадастровых работ

Всего, в том числе: 4070707,07 0,00 0,00 1010101,01 3030303,03 30303,03 0,00

Бюджет
муниципального
образования городского
округа  «Вуктыл»,  из
них за счет средств:

4070707,07 0,00 0,00 1010101,01 3030303,03 30303,03 0,00

федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета  Республики
Коми

4000000,00 0,00 0,00 1000000,0
0

3000000,00 0,00 0,00

Средства  от
приносящей  доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   »;
в) позицию 18 изложить в следующей редакции:

     «
18. Основное

мероприятие 6.3.
Содержание  и
обслуживание
муниципального
имущества

Всего, в том числе: 62611376,11 8386760,34 10666531,7
2

8232802,4
8

9910975,3
9

10625244,5
2

14789061,66

Бюджет 62611376,11 8386760,34 10666531,7 8232802,4 9910975,3 10625244,5 14789061,66

муниципального
образования
городского  округа
«Вуктыл»,  из  них  за
счет средств:

2 8 9 2

федерального
бюджета  Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканского
бюджета  Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства  от
приносящей  доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 ».